2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  01.08.2023                                                                                             № 310
п. Дубровка
Об утверждении проектной документации
 «Ремонт автомобильной дороги
 по ул.Полевая, пер. Новоселов,

ул. Новозыбковская в д. Зимницкая Слобода
в Дубровском районе Брянской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проектно-сметную документацию «Ремонт автомобильной
дороги по ул. Полевая, пер.Новоселов, ул. Новозыбковская в д. Зимницкая Слобода в Дубровском районе Брянской области» в ценах II квартала 2023г.- 8 301 520,15 руб.
   Протяженность основной дороги – 1,050 км, ширина проезжей части – 4,5 м; площадь дорожной одежды– 4725,0 м.кв;  тип дорожной одежды – асфальтобетон.
      2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области.

      3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дубровского района С.Н. Ефименко.
      4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации
Дубровского района                                                                                         И.А. Шевелёв